CAP. XII. — ^l Eam fidem, cum plurimi hæreticorum impugnant, Nestorius, et Eutyches, diversa quidem assertionem, sed simili impietate conati sunt irrumpere. Anathematizetur ergo Nestorius, qui beatam Virginem **406** hominis tantummodo credidit genitricem, ut aliam personam carnis, aliam faceret Deitatis: cum ita intra virginæ viscera Verbum caro sit factum, ut per ineffabile sacramentum uno conceptu unoque partu secundum veritatem atque unionem utriusque naturæ, eadem virgo et ancilla Domini esset, et mater. ^m Percellatur quoque Eutyches eodem anathemate, qui negata humanæ carnis atque animæ veritate, totum Dominum nostrum Jesum Christum unius asseruit esse naturæ, tamquam Verbi Deitas ipsa se in carnem animamque converterit. Quæ ⁿ mendacia tam sacrilega, per totum mundum, sanctorum Patrum damnata sunt sententiis. Fides autem catholica singularis atque vera, justificans impium, et creans justum, ad humanitatis suæ tracta participem, in illo acquirit salutem in quo solo homo ^o invenit innocentem. ^p Eam fidem secundum propheticam, evangelicam, apostolicam, et salutaris symboli doctrinam, Nicæna Synodus instituit, examen Chalcedonense confirmavit, orbis terrarum celebrat atque veneratur. Eandem, dilectissimi, pio et laudabili amore defendite, immo fideliter firmiterque retinete, ^q ac constanter asserite. Quo-

^a Ita Quesnellus et nostri codices. Al., *voluptatum*.

^b Sic iidem codices et epist. 33, ad Julianum, c. ult. Editi perperam, in *utraque*.

^c Ex epist. 59, ad clerum et pleb. Constantinop.

^d Al., *tres partes variè protulerunt*. Voss.

^e Al., *qua minor est Patre*. Voss.

^f Al., *ejus naturæ*. Voss.

^g Ex serm. 13, cap. 4, de Pass.; epist. 124, ad Palæst., cap. 5; et epist. 163, ad Leon. Aug., c. 6.

^h Vulgati hic inserunt *se*, refragantibus utrisque nostris mss.

ⁱ Ex laudata epist. 124, ad Palæst., cap. 8.

^j Al., *quod ei Patris*. Voss.

^k Vulgati in margine notant, in *gloriam*, ex lectio-

ne epistolæ 124, ad Palæstinos, c. 7. Cod. Vat. Reg., *gloriam divinæ potestatis adeptæ est in tanta unitate, ab ipso concepta*, etc. Cod. Vaticanus, *gloria divinæ potestatis invecta est in tanta unitate*, etc.

^l Ex epist. 124, ad Palæst., cap. 1.

^m Ex eadem epist., cap. 3.

ⁿ Al., *impietatis mendacia*. Voss.

^o Al., *se invenit innocentem*. Voss.

^p Convenit hic sensus cum ep. 163, cap. ult., sed alla ratione effertur, hincque potior locus est, ita quo centonis auctor aliquid adjecit.

^q Verba, *ac constanter asserite*, in utrisque mss. desunt; cumque a Vossio ex Leonis ep. 163 suũ nequiverint, eo quod aliis verbis epistola efferatur,